باسمه تعالی

برنامه زمانبندی دروس کارشناسی پیوسته بهداشت عمومی ( ورودی مهر 1403 به بعد)
ترم اول

	ردیف
	کد درس
	نام درس
	تعداد واحد                     
	پیش نیاز یا همزمان

	
	
	
	جمع
	نظری
	عملی
	

	1
	1230051
	آناتومی
	2
	5/1
	5/0
	

	2
	1230052
	فیزیولوژی
	2
	5/1
	5/0
	

	3
	1230059
	آمار حیاتی
	2
	2
	
	

	4
	1230070
	سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد
	4
	3
	1
	

	5
	1230053
	ایمنی شناسی 
	1
	1
	
	

	6
	110021
	ادبیات فارسی 
	2
	2
	
	

	7
	110003
	آیین زندگی
	2
	2
	
	

	8
	1000115
	تربیت بدنی (1)
	1
	
	1
	

	9
	1000425
	زبان پیش دانشگاهی(1)
	3
	3
	
	

	جمع واحدها ( با زبان پیش دانشگاهی)
	19
	16
	3
	


ترم دوم 
	ردیف
	کد درس
	نام درس
	تعداد واحد
	پیش نیاز یا همزمان

	
	
	
	جمع
	نظری
	عملی
	

	1
	1230055
	انگل شناسی و قارچ شناسی 
	2
	5/1
	5/0
	ایمنی شناسی

	2
	1230056
	اصول تغذیه
	2
	2
	
	

	3
	1230057
	مبانی اپیدمیولوژی
	2
	2
	
	

	4
	1230064
	کلیات بهداشت عمومی 
	2
	2
	
	

	5
	1230084
	اصول مشاوره و مهارتهای ارتباطی 
	2
	2
	
	

	
	1230062
	نظام های سلامت در دنیا و ایران
	2
	2
	
	

	6
	1230083
	بهداشت حرفه ای و ارگونومی 
	2
	2
	
	

	7
	110005
	تاریخ تحلیل صدر اسلام
	2
	2
	
	

	8
	110010
	دانش خانواده و جمعیت
	2
	2
	
	

	9
	110020
	علوم و معارف دفاع مقدس و مقاومت
	2
	2
	
	

	جمع واحدها 
	20
	5/19
	5/0
	


ترم سوم
	ردیف
	کد درس
	نام درس
	تعداد واحد
	پیش نیاز یا همزمان

	
	
	
	جمع
	نظری
	عملی
	

	1
	1230054
	باکتری شناسی و ویروس شناسی
	2
	5/1
	5/0
	ایمنی شناسی

	2
	1230068
	برنامه ملی بیماریهای واگیردار
	3
	3
	
	

	3
	1230072
	جوانی جمعیت و فرزند آوری 
	2
	2
	
	

	4
	1230082
	بهداشت محیط 
	2
	2
	
	

	5
	1230060
	فن آوری اطلاعات و کاربرد آن در نظام شبکه
	3
	1
	2
	

	6
	1230087
	بهداشت و ایمنی مواد غذایی
	1
	1
	
	اصول تغذیه

	7
	110001
	اندیشه اسلامی (1)
	2
	2
	
	

	8
	110015
	اصول و مبانی مدیریت خطر در حوادث و بلایا
	2
	1
	1
	درس الزامی – علاوه بر کوریکولوم

	9
	1000116
	تربیت بدنی (2)
	1
	
	1
	تربیت بدنی(1)

	10
	1000426
	زبان پیش دانشگاهی (2)
	3
	3
	
	زبان پیش دانشگاهی(1)

	جمع واحدها
	21
	5/16
	5/4
	


ترم چهارم
	ردیف
	کد درس
	نام درس
	تعداد واحد
	پیش نیاز یا همزمان

	
	
	
	جمع
	نظری
	عملی
	

	1
	1230077
	حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین
	2
	5/1
	5/0
	

	2
	1230061
	آشنایی با بیماریهای شایع 
	2
	2
	
	آناتومی،
 فیزیولوژی،
باکتری ... ،
 انگل شناسی ...

	3
	1230065
	آشنایی با معاینه فیزیکی و آزمونهای تشخیصی
	2
	1
	1
	آناتومی، فیزیولوژی

	4
	1230085
	داروشناسی (مبانی و داروشناسی کاربردی)
	2
	5/1
	5/0
	

	5
	1230086
	تغذیه در مراقبتهای بهداشتی 
	2
	2
	
	اصول تغذیه

	6
	1230063
	اصول مدیریت نظام سلامت 
	2
	2
	
	

	7
	1230091
	سلامت دهان و دندان 
	2
	1
	1
	آناتومی، فیزیولوژی

	8
	1230066
	سبک زندگی سالم از دیدگاه طب ایرانی
	2
	2
	
	

	9
	1000116
	زبان عمومی
	2
	2
	
	

	10
	110002
	اندیشه اسلامی (2)
	2
	2
	
	

	جمع واحدها
	20
	17
	3
	


ترم پنجم
	ردیف
	کد درس
	نام درس
	تعداد واحد
	پیش نیاز یا همزمان

	
	
	
	جمع
	نظری
	عملی
	

	1
	1230069
	برنامه ملی بیماریهای غیرواگیر
	3
	3
	
	

	2
	1230073
	مراقبت ادغام یافته سلامت نوزادان و کودکان
	4
	3
	1
	آناتومی، فیزیولوژی، آشنایی با معاینه فیزیکی و آزمونهای تشخیصی

	3
	1230071
	روش تحقیق در علوم بهداشتی 
	2
	1
	1
	مبانی اپیدمیولوژی، آمار حیاتی

	4
	1230058
	زبان تخصصی 
	2
	2
	
	

	5
	1230078
	آموزش بهداشت و ارتقای سلامت 
	2
	2
	
	

	6
	1230076
	سلامت میانسالان و سالمندان
	2
	1
	1
	آشنایی با معاینه فیزیکی و آزمونهای تشخیصی

	7
	1230089
	اخلاق حرفه ای و پاسخگویی در واحدهای ارایه خدمت 
	1
	1
	
	

	8
	1230067
	تعیین کننده های اجتماعی سلامت 
	2
	2
	
	

	9
	110008
	تاریخ فرهنگ و تمدن اسلام و ایران
	2
	2
	
	

	جمع واحدها
	20
	17
	3
	


ترم ششم
	ردیف
	کد درس
	نام درس
	تعداد واحد
	پیش نیاز یا همزمان

	
	
	
	جمع
	نظری
	عملی
	

	1
	1230074
	مراقبتهای ادغام یافته سلامت مادران و 
حفظ حیات جنین
	3
	2
	1
	آناتومی، فیزیولوژی، آشنایی با معاینه فیزیکی و آزمونهای تشخیصی

	2
	1230080
	کمکهای اولیه و فوریتهای پزشکی
	3
	2
	1
	آناتومی، فیزیولوژی، آشنایی با معاینه فیزیکی و آزمونهای تشخیصی

	3
	1230081
	ایمن سازی 
	2
	1
	1
	ایمنی شناسی، باکتری شناسی، انگل شناسی  

	4
	1230088
	اقتصاد بهداشت 
	2
	2
	
	اصول مدیریت نظام سلامت

	5
	1230079
	تکنولوژی آموزشی
	1
	
	1
	

	6
	1230075
	سلامت نونهالان، نوجوانان، جوانان و بهداشت مدارس
	3
	5/2
	5/0
	آناتومی، فیزیولوژی، آشنایی با معاینه فیزیکی و آزمونهای تشخیصی

	7
	1230090
	مراقبهای سلامت در بلایا و فوریتها
	1
	1
	
	کمکهای اولیه و فوریتهای پزشکی

	8
	1230092
	اصول مشارکت اجتماعی و توانمندسازی جامعه محور
	1
	1
	
	

	9
	110004
	انقلاب اسلامی
	2
	2
	
	

	10
	110006
	تفسیر موضوعی قرآن
	2
	2
	
	

	جمع واحدها
	20
	5/15
	5/4
	


ترم هفتم
	ردیف
	کد درس
	نام درس
	تعداد واحد 
	پیش نیاز یا همزمان

	1
	1230093
	کارآموزی
 در عرصه (1)
	9 واحد عملي
	بیماریهای واگیر، بیماریهای غیرواگیر، سلامت دهان و دندان، سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد، آموزش بهداشت، بهداشت محیط، بهداشت حرفه ای، ایمنی سازی،

	جمع واحدها 
	
	
	9
	


ترم هشتم 
	ردیف
	کد درس
	نام درس
	تعداد واحد 
	پیش نیاز یا همزمان

	1
	1230094
	کارآموزی در عرصه (2)
	9 واحد عملي
	جوانی جمعیت و فرزند آوری، مراقبت ادغام یافته نوزادان، مراقبت ادغام یافته مادران و حفظ حیات جنین، سلامت نونهالان و نوجوانان و بهداشت مدارس، سلامت میانسالان و سالمندان

	جمع واحدها 
	
	
	9
	


PAGE  
3

